TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN CỘNG HÒA XÃ HỘ      NG ĨA V ỆT NAM

TRUNG TÂM GDTC & QP Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO

       Kính gửi : - Các Khoa.

         T         G T                         ọ      G   - N

 2   T                      Đ       Đ   Đ                              ếu là bị

XLKQ học t p về K23 thì phả        ọc phí học l i môn GDQP-AN, nếu là bả   ư

kết quả học t p chuyển về K23 (      2   thì phải viế   ơ  x    ọc miễn học phí tùy

từ     ường hợ  T         x   x       ề x   .                         ế   ị    ả

 ư          ế   ị         ọ          TT  G T      ể      ơ

     ể

TT MSSV       Tên N

1 2320260427 N   ễ  T ị N   Giang 01/01/1997 K24KDN3

2 2321261357   ỳ        Bả  N ọ  11/09/1999 K24KDN3

3 2220258381 T ầ  T ị  ồ   Nhung 16/11/1998 K24KKT1

4 2320253070 N   ễ  T ị M      ươ   17/01/1999 K24KKT3

          ề    ị                                        ượ    ế

            ả  ơ .

                                                     Đ  Nẵng, ngày  22 tháng  05  ă  2019

 GĐ. TRUNG TÂM GDT  & QP

T S.  ê Đức Tr ng